'tas. Glossar. Gall. Lat. ex Cod. reg.7684:
Assamble, exageratum vel exageratim.

ASSEMBLATIO, Conventus initus ad
litem componendam. Charta Matthsei
Comitis Bellimqntis ann. 1207. apud
Doubletumin Hist. Sandion. pag. 896:
Notum facio.... quod cum peterem ab
Abbate B. Dionysii domino meo Assem-
blationem apud Spinam de Maflers, super1

omnibus querelis, qu& inter me et ipsum
emergerent, et ipse Abbas mihi earn non
mihi recognosceret: tandem sapienti usus
consiliOf in prsesentia domini mei Abbatis
R. Dionysii in Curia ipsius apud R. Dio-
nysium ipsi Assemblationi in perpetuum
renuntiavi, et ipsum quitavi, et recognovi,
quod debeo venire in Curiam ipsius pro
recto faciendo et accipiendo super omni-
bus querelis, etc.

ASSEMBLEA, in Statutis Ord. Hospi-
tal. S. Joannis Hieros. tit. 1. | 4. tit. 8.
| 4. quid sit, sic exponitur tit. 19. de
verbor. signiflcat. § 12 : Assembleas Galli
Congregationes vacant , quo utimur,
quando Fratres nostri pro aliquibus rebus,
ad Ordinem nostrum spectantibus, unct
conveniunt. Jacobus Pergaminus in me-
moriali linguae italicae: Assembrare, As-
sembrarsi, voci Provenzali usate da scrit-
tori antichif significano ragunarsi, con-
gregarsi, abbocarsi insieme a publicd
parlamento: quindi vienne Assembrea, o
Assemblea, che vale ragunanza et abbo-
camento. [Rymer. torn. 7. pag. 746. col.
2: Congregationes, conventicula, Assem-
bleas, etc.]

* ASSEMBLEIA, Conventus, congrega-
tio, a Gall. Assemblee. Lit. ann. 1351. in
vol. 2. arest. parlam. Paris.: Philippus de
Juliaco miles et Petrus de Chiniaco scuti-
fer nuper Assembleias sive Congregatio-
nes amicorum suorum et gentium armo-
rum fecerant. Desassemblee, eadem ac-
ceptione, in Lit. remiss, ann. 1416. ex
Reg. 169. Chartoph. reg. ch. 413: Les-
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furent par aueuns de leurs amis et
voisins illecque desassemblez ; et la Desas-
semblee faite, etc. Assemble, Congressus,
Gall. Choc, apud Villehard. cap. 71: Li
Grieu lor foment les dos, si furent des-
confiz a la premiere Assemblee. Pro Con-
gressio, Gall. Commerce, in Charta ann.
1331. in Reg. 66. ch. 513 : Disoit que feu
Guillaume Allemand fut engendrez et nez
de Assemblee dampnee, c'est assavoir de
homme marie en fame mariee... Guillaume
de Tannay nians... que ledit feu fust en-
gendre de cohit ou assemblee comme des-
suSf etc. A assemblee, pro Catervatim,
Gall. En corps. Charta Joannse regin*
pro piscatoribus Nogenti supra Sequa-
aam ann. 1367. in Reg. 116. ch. 331: Ne
pevent lesdiz supplians peschier a Assem-
blee, ne autrement a autres engins que
dessus est dit. Sed et Assemblement dixe-
runt pro Simul, una, Gall. Ensemble.
Lit. remiss, ann. 1379. in Reg. 115. ch.
64: Comme ledit Jehan et icelle Juste
eussent loue Assembleement une certaine
chambre secrete, oil Us avoient leurrepaire,
quant bon leur sembloit. Alias ann. 1470.
in Reg. 196. ch. 393: Icellui Hacquin et
le suppliant prindrent Assambleement le
chemin droit a ung arivouer, etc. Assam-
blement dicitur de Militibus ordinate
dispositis. Le Roman de Robert le Diable
MS.: